
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 29.04.2024. 1

PDFMíchačky magnetické Míchačky magnetické bez ohřevu Ohaus

Míchačka magnetická Ohaus Guardian 5000, bez ohřevu

Míchačka magnetická Ohaus Guardian 5000, bez ohřevu
Výrobci a značky  Ohaus

Guardian 5000 je spolehlivá magnetická míchačka s dobrým výkonem. Je určena pro míchání

kapalin do objemu 15 l (H O). Otáčky se nastavují pomocí otočného knoflíku s možností

kontroly na displeji. Pracovní plocha z lité keramiky vyniká výbornou chemickou odolností.

Základní charakteristika magnetické míchačky Guardian 5000:

nastavení otáček pomocí otočného knoflíku, zobrazení nastavených nebo skutečných hodnot na LCD displeji

LED kontrolka pro indikaci míchání

vyvýšený ovládací panel (ochrana proti zatečení)

pracovní plocha s výbornou chemickou odolností, ovládací panel z polykarbonátu, robustní pouzdro s dlouhou životností

integrovaný závit pro stojanovou tyč (tyč není součástí dodávky, objednává se samostatně)

vhodná pro magnetická míchadla délky 25 – 100 mm (nejsou součástí dodávky, objednávají se samostatně)

Typ e-G51ST07R

Ovládání otočný knoflík

Kapacita max. 15 l (H O)

Rozsah otáček 60 – 1600 ot/min

Rozměr pracovní plochy  178 x 178 mm

Materiál pracovní plochy litá keramika

Provozní podmínky teplota okolí: 5 – 40 °C, relativní vlhkost: max. 80 % (nekondenzující)

Vnější rozměry (v x š x h)  122 x 223 x 309 mm

Hmotnost  2,6 kg

Příkon 0,104 kW

Napájení 230 V, 50/60 Hz

Krytí IP21



2

Technické údaje

2

https://www.verkon.cz/michacka-magneticka-ohaus-guardian-5000-bez-ohrevu/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/michacka-magneticka-ohaus-guardian-5000-bez-ohrevu/
https://www.verkon.cz/michacky-magneticke/
https://www.verkon.cz/michacky-magneticke-bez-ohrevu-ohaus/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ohaus/
https://www.verkon.cz/michadlo-magneticke-ptfe/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-michacka-magneticka-ohaus-guardian-5000-bez-ohrevu-30724.jpg
https://www.verkon.cz/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 29.04.2024. 2

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Magnetická míchačka Ohaus Guardian 5000 bez ohřevu

Obj. číslo Typ Maximální kapacita [l] Pracovní plocha [mm] Dostupnost Cena / ks

413 523 842 198 e-G51ST07R 15 178 x 178 6-8 týdnů 11 232 Kč

Volitelné příslušenství: Stojanové tyče a držáky

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

413 523 692 826 6 Stojanová tyč, svorka a držák teplotního čidla 3-4 týdny 1 370 Kč

413 523 400 146 2 Stojanová tyč, svorka, držák teplotního čidla a další příslušenství 3-4 týdny 3 648 Kč

413 523 400 145 2 Flexibilní držák 3-4 týdny 5 064 Kč

413 523 392 314 2
Držák z nerezové oceli; délka x průměr ramene: 211 x 11 mm, upínací

průměr 65 až 89 mm
3-4 týdny 1 704 Kč

413 523 392 316 2
Držák z nerezové oceli; délka x průměr ramene: 211 x 11 mm, upínací

průměr 64 až 140 mm
3-4 týdny 1 758 Kč

413 523 392 315 2
Držák z nerezové oceli; délka x průměr ramene: 211 x 11 mm, upínací

průměr 91 až 114 mm
3-4 týdny 1 734 Kč

413 523 392 317 2
Držák z nerezové oceli; délka x průměr ramene: 211 x 11 mm, upínací

průměr 92 až 165 mm
3-4 týdny 1 758 Kč

413 523 392 318 2
Držák z nerezové oceli s řetízkem; délka x průměr ramene: 152 x 10

mm, upínací průměr 50 až 102 mm
3-4 týdny 2 238 Kč

413 523 500 597 4 Držák s řetízkem 3-4 týdny 5 376 Kč

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Ohaus-Hotplate-Stirrers-Guardian-5000-EN.pdf

https://www.verkon.cz/michacka-magneticka-ohaus-guardian-5000-bez-ohrevu/
https://www.verkon.cz/download/file/31195/data-sheet-ohaus-hotplate-stirrers-guardian-5000-en/

